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ringen er affattet saaledes, at man faar det Indtryk, at Politiet var tilstede for at føre 
» Tilsyn med Trykkeriet; men han paastaar, at han ikke tænkte videre derover, da han un- 

derskrev Erklæringen. Han paastaar, at han udtrykkelig gjorde Lieutenant Pio, der havde 
redigeret Erklæringen, opnicerksoiii paa, at der ikke var forløbet flere Toner, da han fik 

« Besked paa, at Bladet kunde udleveres; men da Pio hertil bemærkede, at det ikke gjorde 
Noget, idet dette Punkt jo altid kundeblive oplyst, naar Sagen blev gjort til Gjenstand 
for nærmere Undersøgelse, betænkte Komparenten sig ikke videre paa at underskrive Er- 
klæringen, uagtet Indholdet med Hensyn til dette Punkt ikke var ganske rigtigt« 

Pag 66. ,,erklærede, at han er overbevist om, at han, da Pio, efter at være bleven anholdt, gik 
ned ad Trapperne, kun yttrede, at der ikke maatte udleveres Noget, men ikke, saaledes 
som af Pio forklaret, sagde, at Bladet var bleven beslaglagt« 

Pag 67. »Han vedbliver, at hverken den Omstændighed, at han indtil Klokken 3 Ti 3122 stod i den 
Forineiiiiig at Bladet ikke maatte udleveres, eller Politiets Tilstedeværelse paa Trykkeriet 
har havt nogen Iiidflydelse«paa, at Bladets Onideling den 5te Mai ifjor er bleven 
forsinket« . . »  » . » » 

Politibetjent Korn 
Rug. 69. ,,erklærede, at uagtet han ikke kan erindre de enkelte Ord, der ere faldne mellem ham og 

Pio den Morgen, Pio blev anholdt, er han dog fuldkommen sikker paa, at han ikke kan 
have sagt til Pio, at Veslaglarggelfeu vilde blive hævet, eller overhovedet brugt Ordet 
»Beflaglceggelse«, idet Komparenten ikke gik- ud fra, at der havde fundet nogen Beslag- 

- s læggelse eller overhovedet nogen Hindring sor Bladets Trykning og Udlevering Sted. 
« Derimod kan det gjerne været at shan med Pio kant have talt om) at Henriksens Spørgs- 

maal om, hvorvidt han skulde trykke Bladet, muligt - var begrundet i en Misforstaaelse 
»- sfra hans Side, og kan have -fortalt Pio; at der vilde blive sendt Bud til Henriksen for 

at hæve den Misforstaaelse, der i saa Henseende maatte være tilstede. Komparenten har 
s ikke hørt, at Henriksen, da han spurgte, om han kunde fortsætte Trykningen, yttrede, at 

. « han ikke maatte udlevere Bladet, eller-at dette var beslaglagt; men det var dette Spørgs- 
maal om, hvorvidt haniskulde trykke Bladet, der bevirkede, at Overbetjent Hoff paa Veien 

- stil- Politikamineret talte: om, at Henriksen muligt havde misforstaaet Overbetjent Hoffs 
k tidligere omtalte Yttring; hvilket gav Anledning til, at Komparenten udtrykkelig omtalte 

sdette Punkt for Politiinspektoren og derefter fik Ordre til strax at drage Omsorg for, at 
« s en saadan Misforstaaelseikke kunde finde Sted« « 
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